
ZARZĄDZENIE NR  87/2021 

REKTORA 

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 

z dnia   9   kwietnia 2021 r. 
 

w sprawie  czasowego zawieszenia działalności Centrum Sportowo 
Rehabilitacyjnego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym               

i nauce (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 7 Statutu Warszawskiego 

Uniwersytetu,  w związku ustawą z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu 

zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz. U. z 2020 r. poz 1845 z późn. zm.) w związku z 

rozporządzeniem Rady Ministrów  z dnia 19 marca 2021 r. w sprawie ustanowienia 

określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii 

(Dz.U. 2021 poz. 512 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wobec regulacji § 9 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 19 marca 2021 r. w 

sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z 

wystąpieniem stanu epidemii, w okresie od dnia 9 kwietnia 2021 r. do odwołania  zawiesza 

się działalność Centrum Sportowo - Rehabilitacyjnego Warszawskiego Uniwersytetu 

Medycznego,                       z wyłączeniem: 

- basenu olimpijskiego dla grup zorganizowanych składających się z członków kadry 

  narodowej polskich związków sportowych, 

- hali sportowej dla grup zorganizowanych składających się z członków kadry narodowej 

  polskich związków sportowych, 

- gabinetu masażu prowadzonego na podstawie działalności usługowej związanej z poprawą 

  kondycji fizycznej (ujętej w PKD w podklasie 96.04.Z). 

 

§ 2. 

 

Z uwagi na ograniczoną działalność Centrum Sportowo – Rehabilitacyjnego Warszawskiego 

Uniwersytetu Medycznego wprowadza się od dnia 9 kwietnia 2021 r. nowe godziny 

funkcjonowania podmiotu, które zostaną ustalone na podstawie odrębnych umów zawartych 

z podmiotami uprawnionymi zgodnie z rozporządzeniem Rady z dnia 19 marca 2021 r. (z 

późn. zm). 

 

§ 3. 

 

Osoby uprawnione zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 19 marca 2021 r.             

(z późn. zm) do korzystania z Centrum Sportowo - Rehabilitacyjnego Warszawskiego 

Uniwersytetu Medycznego zobowiązane są do zachowaniem reżimu sanitarnego. 

 

 

 

 



§ 4. 

 

Traci moc Zarządzenie nr 77/2021 Rektora z dnia 25 marca 2021 w sprawie czasowego 

zawieszenia działalności Centrum Sportowo Rehabilitacyjnego Warszawskiego Uniwersytetu 

Medycznego  

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Zbigniew Gaciong             

REKTOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jednostka Kompetencyjna:  

Centrum Sportowo-Rehabilitacyjne 


